

Aalborg Industri Coating A/S

Stationsmestervej 83
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 31424143

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. april 2024

Søren Hvilshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Aalborg Industri Coating A/S
Stationsmestervej 83
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 31424143

Direktion

Kasper Smed Pedersen

Bestyrelse

Søren Hvilshøj
Bernhard Serup Pedersen
Ingelise Bonde Larsen
Kaj Lasse Palsgreen
Kasper Smed Pedersen
Morten Helger-Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Aalborg Industri Coating A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel og industri i form af overfladebehandling samt hermed beslættet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.126.219 mod DKK 1.086.745 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.199.437.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

I det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		4.874.808	4.051.391
Personaleomkostninger	1	-3.360.752	-2.584.541
Indtjeningsbidrag		1.514.056	1.466.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.500	-56.923
Resultat af primær drift		1.448.556	1.409.927
Finansielle omkostninger		-11	-13.365
Resultat før skat		1.448.545	1.396.562
Skat af årets resultat	2	-322.326	-309.817
Årets resultat		1.126.219	1.086.745

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
Overført resultat	226.219	186.745
Årets resultat	1.126.219	1.086.745

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u> DKK	<u>31-12-2022</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.100	209.600
Materielle anlægsaktiver	3	144.100	209.600
Anlægsaktiver		144.100	209.600
Råvarer og hjælpematerialer		211.231	141.592
Varebeholdninger		211.231	141.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.408.194	1.182.685
Udskudte skatteaktiver	2	6.619	4.982
Tilgodehavender		1.414.813	1.187.667
Likvide beholdninger		2.648.295	2.473.185
Omsætningsaktiver		4.274.339	3.802.444
Aktiver i alt		4.418.439	4.012.044

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		699.437	473.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	900.000
Egenkapital		<u>2.199.437</u>	<u>1.973.218</u>
Andre hensatte forpligtelser		100.000	25.000
Hensatte forpligtelser		<u>100.000</u>	<u>25.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.447	318.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		339.709	388.980
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	323.963	305.309
Anden gæld		1.184.883	1.001.071
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.119.002</u>	<u>2.013.826</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.119.002</u>	<u>2.013.826</u>
Passiver i alt		<u>4.418.439</u>	<u>4.012.044</u>
Eventualforpligtelser	4		
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	600.000	286.473	750.000	1.636.473
Udbetalt udbytte		0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen		186.745	900.000	1.086.745
Egenkapital pr. 1. januar 2023	600.000	473.218	900.000	1.973.218
Udbetalt udbytte		0	-900.000	-900.000
Overført via resultatdisponeringen		226.219	900.000	1.126.219
Egenkapital pr. 31. december 2023	600.000	699.437	900.000	2.199.437

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.879.079	2.151.423
Pensioner	347.574	305.021
Andre omkostninger til social sikring	104.178	104.506
Øvrige personaleomkostninger	29.921	23.591
I alt	<u>3.360.752</u>	<u>2.584.541</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>8</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	305.309	-4.982		
Betalt vedrørende tidligere år	-305.309			
Skat af årets resultat	323.963	-1.637	322.326	309.817
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>323.963</u>	<u>-6.619</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>322.326</u>	<u>309.817</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-6.619		
Kortfristede gældsforpligtelser	323.963			
I alt	<u>323.963</u>	<u>-6.619</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	708.812	262.000	970.812	708.812
Tilgang i året	0	0	0	262.000
Kostpris pr. 31. december 2023	708.812	262.000	970.812	970.812
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-708.812	-52.400	-761.212	-704.289
Årets afskrivninger	0	-65.500	-65.500	-56.923
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-708.812	-117.900	-826.712	-761.212
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	144.100	144.100	209.600

4. Eventualforpligtelser

Aalborg Industri Coating A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Kontraktlige forpligtelser

	2023
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den samlede forpligtelse udgør.	359.523
Leje- og leasingforpligtelser i alt	359.523

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Helger-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Aalborg Industri Coating A/S

Serienummer: c1142896-4cc9-42cb-b1f4-8efd630f7cc0

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-04-23 13:37:10 UTC



Kaj Lasse Palsgreen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Aalborg Industri Coating A/S

Serienummer: 5b6fb738-b49f-4cccd-bfee-fe22d462e51e

IP: 83.137.xxx.xxx

2024-04-23 13:56:56 UTC



Kasper Smed Pedersen

AALBORG INDUSTRI COATING A/S CVR: 31424143

Direktør

På vegne af: Aalborg Industri Coating A/S

Serienummer: 8d829d4b-2199-495e-b3f9-623d5bf36971

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-04-23 14:25:22 UTC



Kasper Smed Pedersen

AALBORG INDUSTRI COATING A/S CVR: 31424143

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Aalborg Industri Coating A/S

Serienummer: 8d829d4b-2199-495e-b3f9-623d5bf36971

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-04-23 14:25:22 UTC



Bernhard Serup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Aalborg Industri Coating A/S

Serienummer: 73e050f6-3249-4d1d-b0eb-2711f225a36f

IP: 90.224.xxx.xxx

2024-04-23 14:38:16 UTC



Ingelise Bonde Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Aalborg Industri Coating A/S

Serienummer: 47d2397b-f1d2-4683-a094-87b219339103

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-04-25 11:58:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: ECA84-KKIUY-LDOKU-0DHZL-KIBMC-E3NVM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hvilshøj

Bestyrelsesformand

På vegne af: Aalborg Industri Coating A/S

Serienummer: 3a0306d9-d032-4104-98fc-2fbc9bdfb1da

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-04-25 13:23:41 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-04-25 15:36:17 UTC



Søren Hvilshøj

Dirigent

På vegne af: Aalborg Industri Coating A/S

Serienummer: 3a0306d9-d032-4104-98fc-2fbc9bdfb1da

IP: 188.179.xxx.xxx

2024-04-25 15:37:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: ECA84-KKIUY-LDOKU-0DHZL-KIBMC-E3NVM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**